
 

【別表】割引料金表 

 

 【入場券】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） １，０００円 ２割引 ８００円 

こども（3歳～小学生） ７００円 ２割引 ５６０円 

シルバー（65歳以上） ５００円 対象外 ５００円 

 

 【入場券付きフリーパス）】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） ３,５００円 ４００円引き ３,１００円 

こどもＡ（3歳～小学生） 

身長 110cm以上 
３,２００円 ４００円引き ２,８００円 

こどもＢ（3歳～小学生） 

身長 110cm未満 
２,２００円 ４００円引き １,８００円 

シルバー（65歳以上） ２,３００円 １００円引き ２,２００円 

 

 


